 Memòria final de les tasques dutes a terme.

El codi CPV del contracte és 92512000-3 Serveis d’arxius.

3. El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 7.000,00 €, més 1.470,00 €
corresponents al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 8.470,00 € (VUIT MIL
QUATRE-CENTS SETANTA EUROS), IVA inclòs.

El valor estimat del contracte és de 7.000,00 €.

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 42.3322.22799 Treballs
realitzats per altres empreses Arxiu comarcal, del pressupost de l’exercici 2025. El
finançament està afectat per la transferència anual efectuada des del Departament de

[...]

Dins del termini atorgat a l’efecte, s’han presentat les ofertes següents:

 La senyora Cristina Najar Orriols, en data 6 de novembre de 2025, RE-2025-9935,
presenta oferta per un import de 6.533,14 €, més 1.372,95 € corresponent al 21%
d’IVA, que resulta un import total de 7.905,09 € (SET MIL NOU-CENTS CINC EUROS
AMB NOU CÈNTIMS), IVA inclòs.

 La senyora Núria Vila Lafita, en data 6 de novembre de 2025, RE-2025-9936,
presenta oferta per un import de 6.875,00 €, més 1.443,75 € corresponent al 21%
d’IVA, que resulta un import total de 8.318,75 € (VUIT MIL TRES-CENTS DIVUIT
EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs.

 La senyora Magalí Anglada Font, en data 10 de novembre de 2025, RE-2025-10008,
presenta oferta per un import de 6.089,40 €, més 1.278,77 € corresponent al 21%
d’IVA, que resulta un import total de 7.368,17 € (SET MIL TRES-CENTS
SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS), IVA inclòs.

Per tant, atenent a l’únic criteri d’adjudicació, l’oferta més avantatjosa és la presentada per
la senyora Magalí Anglada Font.

9. Està acreditat a l’expedient que no s’ha alterat l’objecte del contracte per evitar l’aplicació

[...]

Sardanista de Ripoll i de 10 metres lineals del fons de la Mancomunitat de Camprodon, i la
seva tramitació mitjançant contracte menor.

Segon. Aprovar el pressupost presentat per la senyora Magalí Anglada Font, per un import de
6.089,40 €, més 1.278,77 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de
7.368,17 € (SET MIL TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS), IVA inclòs,
de conformitat amb l’oferta presentada.

Tercer. El contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025.42.3322.22799
Treballs realitzats per altres empreses Arxiu comarcal.

Quart. El termini d’execució del contracte és des de l’endemà de la notificació de